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AUndaEsUIVINTHAZIUNZUEY

JuUsEa U.nfL. 395 4000070001 SU QARYL

TA39N75 INYSIIVAYUATAITIALALINGIANEATINVAUATAITIA I1UIURUL, 700,000 U™

/A Fesiivan sanRuaavie paldineased] sanldtiusau| S1urununie | fusaudid \avilye
25 5.0. 54 [gaviyuyumes Un 1/2554 / waiudywal 91330 | 1,700,000.00 | 19,450.00 | 19,450.00 | 1,680,550.00 |5tyra1 | PR100100000055120003
' gauyununys U 2/2554 / ua.usyyan 913993 | 1,680,550.00 | 18,750.00 | 38,200.00 | 1,661,800.00 [wusywan | PR100100000055120004
" QAVYUNUNYT U.In 1/2554 / w.ad.umen 89anannsel 1,661,800.00 21,200.00 59,400.00 | 1,640,600.00 [uU1men PR100100000055120005
" AAVUUNIULNYS U.In 2/2554 / wa.unsegn gandnsnd 1,640,600.00 20,000.00 79,400.00 | 1,620,600.00 [u1wen PR100100000055120006
3 3.A. 55 [@AVIUUNUWNWYT 2/2554 / wvuzde lannisn 1,620,600.00 5,000.00 84,400.00 | 1,615,600.00 |vusde PR100100000055010002
' QANYUYUNYS 2/2554 / ud.ia3etad agladuy 1,615,600.00 | 5,000.00 |  89,400.00 | 1,610,600.00 [sn38¥a¢ | PR100100000055010003
" |ganyumuins 2/2554 / unegsans Inded 1,610,600.00 | 500000 |  94,400.00 | 1,605,600.00 |g5d%5 | PR100100000055010004
" |oavyumuwes 2/2554 / waanfan Wi 1,605,600.00 |  5,000.00 |  99,400.00 | 1,600,600.00 [¥1fa1 | PRL00100000055010005
" QALY 2/2550 / ua.fasngal Indus 1,600,600.00 | 5000.00 | 104,400.00 | 1,595,600.00 |fas1asal | PR100100000055010006
' QAVYUYULINYS 2/2550 / 1A Mg58ns Auiivaiy 1,595,600.00 [  5,000.00 [ 109,400.00 | 1,590,600.00 |ug5dms | PR100100000055010007
" QANUUNUWYT 2/2554 / W.A.3N1I550 D59 1,590,600.00 5,000.00 | 114,400.00 | 1,585,600.00 |3n135584 | PR100100000055010008
" ANYUNUNYS 2/2554 / w.a.3m1Tnd yydu 1,585,600.00 5,000.00 | 119,400.00 | 1,580,600.00 [gm1$ml | PR100100000055010009
! QAVIYUNUWNYST 2/2554 / UAIANITIU TOAEI 1,580,600.00 5,000.00 | 124,400.00 | 1,575,600.00 |3@13558% | PR100100000055010010
" QAMYUYULNYS 2/2554 / u.a A5 qvisvige 1,575,600.00 | 5,000.00 | 129,400.00 | 1,570,600.00 |&Wut | PR100100000055010011
. AVUYUNUNYT 2/2554 / W.d.9¥1 §aU)n1n 1,570,600.00 5,000.00 | 134,400.00 | 1,565,600.00 | PR100100000055010012
" |eavyununes 2/2554 / wagilv Wusidey 1,565,600.00 |  5,000.00 | 139,400.00 | 1,560,600.00 |giiwn PR100100000055010013
" QANUUNUNYT 2/2554 / WAFINT g 1,560,600.00 5,000.00 | 144,400.00 | 1,555,600.00 |&3Ws PR100100000055010014
i PANUYUNUWNYT 2/2554 / W8eyll Qumﬁ'aﬂ 1,555,600.00 5,000.00 | 149,400.00 | 1,550,600.00 (& PR100100000055010015
i QANYUYNGS 2/2554 / U.a.yBuIns neila 1,550,600.00 5,000.00 | 154,400.00 | 1,545,600.00 [ywuins | PR100100000055010016
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TA54NT IMYTIIUAYUATAITIALALINGIFNENSTIVAYUATAITIA T11IUEU1,700,000 UM

Vo Fesiivan vendununie peldaruadel] saalddnesau| Srurunavde | fveouild \avilve
! QANUYUNUNYT 2/2554 / u.a.ﬁtym ﬂ%’ﬁ‘w%miﬂm 1,545,600.00 5,000.00 159,400.00 | 1,540,600.00 Gui’iym PR100100000055010017
' QANYUYUNTGT 2/2554 / W.a.1ngn guuay 1,560,600.00 | 5,000.00 | 164,400.00 | 1,535,600.00 |{nen PR100100000055010018
' YAVYUNUNGS 2/2554 / Ua.F5INT FAn 1,535,600.00 | 5,000.00 | 169,400.00 | 1,530,600.00 [3573 PR100100000055010019
' QAVILUVUNGS 2/2554 / Ud. U351 ianagy 1,530,600.00 |  5,000.00 | 174,400.00 | 1,525,600.00 |9u35" PR100100000055010020
' QANUUUNTYT 2/2554 / waTd Judu 1,525,600.00 | 5,000.00 | 179,400.00 | 1,520,600.00 |U1577 PR100100000055010021
' QAVYUYIUINTGT 2/2554 / UA.59NT g3 .| 1,520,600.00 |  5,000.00 | 184,400.00 | 1,515,600.00 |55103 PR100100000055010022
' QANYUUNTYS 2/2554 / w.a.algiua Uszau 1,515,600.00 | 5,000.00 | 189,400.00 | 1,510,600.00 |sdgna | PR100100000055010023
' QAVLUNUNYT 2/2554 / WA.AFST Aian 1,510,600.00 |  5,000.00 | 194,400.00 | 1,505,600.00 |53 PR100100000055010024
QAVYUNUINYS 2/2554 / UaA.gu1T angailu 1,505,600.00 | 500000 | 199,400.00 | 1,500,600.00 [aun3 PR100100000055010025
QANYUUNYT 2/2554 / waanai Jusam 1,500,600.00 | 5,000.00 | 204,400.00 | 1,495,600.00 |snéidl PR100100000055010026
QAMYUTIULNYS 2/2554 / wigwitng lindnsal 1,495,600.00 | 5,000.00 | 209,400.00 | 1,490,600.00 |¥1%ind | PR100100000055010027
QANUUNUNGS 2/2554 / W.d.8153n1] iy 1,490,600.00 |  5,000.00 | 214,400.00 | 1,485,600.00 |aus¥ml | PR100100000055010028
DANYUNUNYT 2/2554 / ya.Uselwng Ununy 1,485,600.00 5,000.00 | 219,400.00 | 1,480,600.00 Usglwws | PR100100000055010029
QAVIUYIULNYS 2/2554 / ud.@eva walnd 1,480,600.00 |  5,000.00 | 224,600.00 | 1,475,600.00 |[@1wwa | PR100100000055010030
QAVYUNWNTYT 2/2554 / W.d.NfuN GHUGE 1,475,600.00 |  5,000.00 | 229,400.00 | 1,470,600.00 |7 PR100100000055010031
QAMYUYIULNYS 2/2554 / U.a.81138 Aot 1,470,600.00 |  5,000.00 | 234,400.00 | 1,465,600.00 |fix138 | PR100100000055010033
QANYUYUNYT 2/2554 / U495 Sn¥eTUsII 1,465,600.00 5,000.00 | 239,400.00 | 1,460,600.00 254 PR100100000055010034
QAVLUYUINGS 2/2554 / Ua.n50ITng Amas 1,460,600.00 | 5,000.00 | 244,400.00 | 1,455,600.00 [n3aliing | PRL00100000055010035
QAVILUULIYS 2/2550 / U ITMS Wi 1,455,600.00 | 5,000.00 | 249,400.00 | 1,450,600.00 [337W3 PR100100000055010036




